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Informes GHA <informes@gha.com.co>
Jue 19/10/2023 22:50

Para:Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>

ﬁ]] 2 archivos adjuntos (1 MB)
SOLICITUD NOTIFICACION PERSONAL -2023-00797.pdf; PODER, ESCRITURA Y CC HERRERA.pdf;

EQUIDAD

De: Maria Fernanda Jimenez Piarpusan <mjimenez@gha.com.co>

Enviado: jueves, 19 de octubre de 2023 19:37

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>

Cc: Darlyn Marcela Mufoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;
Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Leidy Viviana Santacruz Zamora <Isantacruz@gha.com.co>; Andres
Felipe Aguilar Duran <aaguilar@gha.com.co>

Asunto: RV: REPORTE ACTUACION | | SOLICITUD DE NOTIFICACION PERSONAL | | RADICADO: 2023-00797 || DTE:
FAM S.A.S. - DDO: LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C. | | MFJ

Buenas tardes compafieros.
Cordial saludo.
Doy lugar a reportar la actuacidén realizada el dia de hoy, dentro del caso relacionado, exponiendo que se

solicito la notificacidn personal dentro del asunto que nos ocupa, a fin de que se le reconozca personeria
al DH., y poder acceder al link del expediente digital.

e CAD: Por favor cargas el correo y el adjunto a Legis JUDICIAL 4851
¢ Felipe: Para tu conocimiento y seguimiento.

Agradezco la atencién.
Cordialmente,
MARIA FERNANDA JIMENEZ

ABOGADA JUNIOR
AREA DERECHO PRIVADO
+57 318 6874310

mijimenez@gha.com.co
ABOGADQOS & ASOCIADOS
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: jueves, 19 de octubre de 2023 16:52

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Risaralda - Pereira <j07cmper@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: Darlyn Marcela Muiioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Ana Maria
Barén Mendoza <abaron@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Maria Fernanda Jimenez
Piarpusan <mjimenez@gha.com.co>

Asunto: SOLICITUD DE NOTIFICACION PERSONAL | | RADICADO: 2023-00797 | | DTE: FAM S.A.S. - DDO: LA
EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C. | | MFJ

Senores:
JUZGADO SEPTIMO (7°) CIVIL MUNICIPAL DE PEREIRA
E. S. D.

REFERENCIA: VERBAL

RADICADO: 660014003007-2023-00797-00
DEMANDANTE: FAM S.A.S.

DEMANDADO: LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.

ASUNTO: SOLICITUD NOTIFICACION PERSONAL

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali (Valle del Cauca), identificado con la
Cédula de Ciudadania No. 19.395.114 expedida en Bogota, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta
Profesional No. 39.116 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado general
de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO, sociedad cooperativa de seguros,
identificada con NIT 860.028.415-5 domiciliada en la ciudad de Bogota, tal y como se acredita con los
certificados de existencia y representacion que se anexan, en donde figura inscrito el poder general conferido
a través de escritura publica No. 2779 otorgada el 2 de diciembre de 2021 en la Notaria. Comedidamente
solicito al Despacho Judicial EFECTUAR LA NOTIFICACION PERSONAL A MI REPRESENTADA.

Por favor confirmar recibido.

Cordialmente,

Cordialmente,
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GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C.: 19.395.114 de Bogota
T.P. No.: 39.116 del C.S. J.
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